
Glory News  January 2023

株式会社グローリー・インターナショナル
〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3-23-18-2F
TEL 0422-79-1005    E-mail  info@glory-web.com
WEB/http://glory-web.com

♦ZOOM勉強会のご案内♦
勉強会のお申込は

左記のQRコードより
お申込いただくか、

営業担当まで
お申込み下さいませ。

新年あけましておめでとうございます
昨年は大変お世話になりました。
本年も何卒よろしくお願い申し上げます。
本年もグローリー・インターナショナルは発酵美学をテーマにした商品をお届けさ
せて頂きたいと考えております。
昨年はベジ復トマトスープなどの新商品も発売させていただきました。
また工場見学も3回実施させていただきいろいろと変化のある年でした。
本年も皆様のご期待に添えますよう努めて参ります。

・1月16日(月) 14:00～15:30
年初めの調整として

「ファスティング＆ファストザイムシリーズ」

・1月23日(月) 14:00～15:00
水によって変わる身体

「ミューバナディス」

年初めのファスティングをおすすめ致します。

今年はファストザイムプレミアム、ファストザイムシータ、ファストザイムイオ、ファストザイムスリムの
4種類の福袋をご用意させていただきました。お好みに合わせてお選びいただきますと幸いです。
各種2セットまでのご販売とさせて頂いております。

今年も福袋を販売致します！

皆様は年末年始はいかがお過ごし致しましたでしょうか。
やはり飲みすぎ食べすぎた方が多いのではないでしょうか。
そこで年初めにファスティングをおすすめ致します。
疲れている内臓を休めるため、デトックスなどの効果がございます。
また、今月の末頃からは花粉症なども出てきますので免疫力向上にも影響がござい
ます。是非この機会にファスティングをお試し頂けますと幸いです。
弊社にてファスティングセットもご用意しております。


	既定のセクション
	スライド 1


